
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/05/2024 11:59:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0409 

 001

 00256

 00301

 00302

 00303

 00312

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,215.24

 28,728.35

 28,728.35

 28,728.35

 34,448.27

05-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

11-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,848.56
 155,848.56
 155,848.56

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0409   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1985-00537

0801-1997-13309

0801-1993-17987

0801-1984-00132

0801-1981-05107

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

ODALY ABIGAIL URBINA ELVIR

JEAN CARLOS RAMOS ROMERO

ELSY MICHELLE MARTINEZ RIOS

ROBERTO JOSUE SALGADO LAGOS


