

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0409 SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00256	01	00001	35,215.24	05-ABR-24	0803-1985-00537	SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ
00301	01	00001	28,728.35	10-ABR-24	0801-1997-13309	ODALY ABIGAIL URBINA ELVIR
00302	01	00001	28,728.35	10-ABR-24	0801-1993-17987	JEAN CARLOS RAMOS ROMERO
00303	01	00001	28,728.35	10-ABR-24	0801-1984-00132	ELSY MICHELLE MARTINEZ RIOS
00312	01	00001	34,448.27	11-ABR-24	0801-1981-05107	ROBERTO JOSUE SALGADO LAGOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0409):

155,848.56 155,848.56

155,848.56